
CENÍK SLUŽEBCENÍK SLUŽEB          –  platný od 1.7.2023

 

KOSMETICKÉ SLUŽBYKOSMETICKÉ SLUŽBY

Celková úprava obočí (trhání voskem/pinzetou + barvení)            350,-

 Pouze trhání/tvarování             250,-
 Pouze barvení             100,-

Barvení řas            180,-
Depilace voskem nad horním rtem          100,-

LÍČENÍLÍČENÍ

SVATEBNÍ LÍČENÍ

Zkouška líčení (dle náročnos琀椀)       1.000,- - 1.200,-

Líčení v den svatby (NEVĚSTA)           1.300,-

Líčení v den svatby (družička, svatebčanka – dle náročnos琀椀)  800,- - 1000,-

VEČERNÍ VÝRAZNÉ LÍČENÍ

Zkouška líčení (dle náročnos琀椀)          700,- - 900,-

Bez umělých řas        1000,-

S umělými řasami (po líčení klientce zůstávají)       1.100,-

DENNÍ JEMNÉ LÍČENÍ
Bez umělých řas           700,-
S umělými řasami (po líčení klientce zůstávají)           800,-

MALÁ ŠKOLA LÍČENÍ

Základy líčení a stylingu – formou povídání + praxe                       1.400,-

→  Cestovné mimo Olomouc činí 10,-/km, za líčení mimo salon je účtován příplatek 250,-

→  Při rezervaci svatebního termínu: je potřeba složit nevratnou zálohu 1.000,- (osobně nebo na účet do 3 prac. dnů

od rezervace), záloha se odečte v den svatby z koncové ceny

→  V případě změny data svatby se záloha automa琀椀cky přesouvá na nový termín

ŘASYŘASY

KLASICKÉ PRODLOUŽENÍ ŘAS (řasa na řasu)

NOVÝ SET                 1.500,-

Doplnění 2 týdny                650,-
Doplnění 3 týdny                700,-
Doplnění 4 týdny                800,-

MIX ŘAS (Objemové + klasické)

NOVÝ SET                 1.800,-

Doplnění 2 týdny                 700,-
Doplnění 3 týdny                 800,-
Doplnění 4 týdny                 900,-

3D OBJEM

NOVÝ SET                 2.000,-

Doplnění 2 týdny                 750,-
Doplnění 3 týdny                 900,-
Doplnění 4 týdny                                                                       1000,-

5D OBJEM

NOVÝ SET                  2.200,-

Doplnění 2 týdny                 800,-
Doplnění 3 týdny               1000,-
Doplnění 4 týdny              1.100,-

MEGA VOLUME

NOVÝ SET                  2.400,-

Doplnění 2 týdny                 850,-
Doplnění 3 týdny              1.100,-
Doplnění 4 týdny                1.200,-

→  Od 5. týdne cena doplnění dle stavu řas
→  Doplnění se rozumí do 50% úbytku řas (více = dražší) → úbytek 70% a výše = NOVÝ SET

 Aplikace kamínků do řas                50,-/ks
 Odlíčení řasenky, očního makeupu (znečištěných řas)          100,-
 Odstranění umělých řas                 290,-
 Příplatek za doplnění řas po jiném studiu                 200,-
 Poskytnu琀 urgentního termínu (pohotovost)     +50% z ceny služby
 Příplatek za víkend/svátek, mimořádné hodiny  +50% z ceny služby

→  Případné reklamace přijímám do 3 dnů od aplikace (reklamace se nevztahuje na řasy poničené z nedbalos琀椀 klientky)

→  Nový set řas nebo nové klientky: záloha 500,- (osobně nebo na účet do 3 prac. dnů od objednávky), odečte se pak

z koncové ceny služby (! záloha nevratná při zrušení termínu méně jak 24 hodin předem !)

→  Zrušení termínu méně jak 24 hodin předem = storno poplatek 500,- při novém termínu


